2023 年 5 月 15 日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

「ORIX MONEY カード発行型」を取扱開始

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都港区、社長：岡田 靖）は、本日より、

「ORIX MONEY カード発行型」の取り扱いを開始しますので、お知らせします。

「ORIX MONEY」は 2022 年 2 月に取り扱いを開始して以降、アプリやインターネット

を活用したカードレスのローンサービスを展開してきました。このたび、サービス利用にあ

たりカード発行を希望されるお客さまを対象に、新たにローンカードを発行します。

カードデザインは「ORIX MONEY」ブランドのレッドを基調とし、お客さまの前向きな

決断を後押しできるよう、さまざまなシーンで使用できるシンプルなデザインを採用しま

した。

オリックス・クレジットは、今後もお客さまの利便性向上につながるサービスを拡充する

とともに、お客さまのニーズに合わせた金融商品の開発に努めてまいります。

1.対象商品

ORIX MONEY https://www.orixcredit.co.jp/orixmoney/

2.対象となるお客さま

2023 年 5 月 15 日（月）以降、ORIX MONEY をお申込みいただくお客さまで、カード

発行型を希望される方。

以 上

＜本商品に関するお問い合わせ先＞
オリックス・クレジット株式会社 TEL：0120-30-3329

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 武鑓 TEL：03-3435-3167

https://www.orixcredit.co.jp/orixmoney/